
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2019 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/174/2013 Rady Gminy Zarzecze 

z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których zarządcą jest Gmina Zarzecze, udostępnionych dla przewoźników i operatorów  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2016 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zarzecze, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/174/2013 Rady Gminy Zarzecze z dnia 28 lutego 

2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządcą jest Gmina Zarzecze, 

udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów „Wykaz 

przystanków na terenie Gminy Zarzecze”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Daniel Kopkowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 4875



Załącznik do uchwały Nr X/67/2019 

Rady Gminy Zarzecze 

z dnia 30 września 2019 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Zarzecze 

ŁAPAJÓWKA 

01 Droga powiatowa Zarzecze – 

Żurawiczki 
Skrzyżowanie Wiata  

KISIELÓW 

01 

Droga powiatowa Jarosław – Kańczuga 

góra – prawa strona Wiata  
02 góra – lewa strona Murowany  
03 dół – prawa strona Murowany 
04 dół – lewa strona Wiata  
05 Droga powiatowa Kisielów - Cieszacin 

Mały 
sklep – lewa strona Wiata 

MAĆKÓWKA 

01 Droga powiatowa Przeworsk – Zarzecze 

- Siennów 
prawa strona Wiata 

02 lewa strona  Wiata  
03 Droga gminna „Potok” lewa strona  Wiata  

PEŁNATYCZE 

01 

Droga powiatowa Zarzecze - Bytrowice 

szkoła – prawa strona Wiata  
02 szkoła – lewa strona Słupek  
03 kościół – prawa strona Słupek  
04 kościół – lewa strona Wiata  

ROŻNIATÓW 

01 
Droga powiatowa Przeworsk – Zarzecze 

- Siennów 

szkoła – prawa strona Słupek  
02 szkoła – lewa strona Wiata  
03 OSP – prawa strona Wiata  
04 OSP – lewa strona Murowany  
05 Droga powiatowa Jarosław - Kańczuga Lewa strona  Wiata  

SIENNÓW 

01 

Droga powiatowa Przeworsk – Zarzecze 

- Siennów 

sklep – prawa strona Słupek  
02 sklep – lewa strona Wiata  
03 skrzyżowanie – prawa strona Słupek  
04 skrzyżowanie – lewa strona Murowany  
05 góra – prawa strona Murowany  
06 góra – lewa strona Wiata   
07 Gaj Wiata  

ZALESIE 

01 Droga powiatowa Przeworsk – Zarzecze 

- Siennów 
prawa strona Wiata 

02 lewa strona Wiata 

ZARZECZE 

01 Droga powiatowa Przeworsk – Zarzecze 

- Siennów 
Urząd Gminy Wiata  

02 Droga powiatowa Zarzecze – 

Żurawiczki 
Michał Słupek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4875



ŻURAWICZKI 

01 
Droga powiatowa Przeworsk – 

Maćkówka – Żurawiczki 

Żurawiczki I   Słupek  
02 Sklep – prawa strona Słupek  
03 Sklep – prawa strona Wiata  
04 Kamienica Wiata  

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Daniel Kopkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4875


		2019-10-17T11:55:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




